
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2018 

PROCESSO Nº 010/2018 
 
Objeto: O presente termo tem por finalidade a modificação do valor contratual em decorrência de acréscimo 
quantitativo de seu objeto, nos limites permitidos por lei; 
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas - Cissul  
Cnpj:  13.985.869/0001-84 
Contratada: E&L Produções de Software Ltda 
Cnpj: 39.781.752/0001-72 
Valor do Reajuste: Fornecimento mensal de solução de software para gestão pública e treinamento dos servidores 
usuários dos sistemas: de R$ 10.569,84 (Dez mil, quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) 
mensais, para R$ 12.000,00 (Doze mil reais) mensais. 
Base Legal: Artigo 65, inciso II da Lei 8.666/93. 
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes. 
Varginha, 22 de junho de 2021 – Otávio Sanches Batista – Assessor da Gerência Administrativa. 
 
 

 
 
 


